
サイズ 枚数 １枚あたりの料金

B5・A4
Ａ３

216×303
303×426

￥286
￥418

運転免許証程度の厚み（0.15㎜：150μ）

（0.10㎜：100μ）

名刺
Ｂ７(写真)
Ａ６(葉書)
Ｂ６
Ａ５･Ｂ５
Ａ４
Ｂ４
Ａ３
Ａ２

 60× 95
 97×134
111×154
134×188
188×263
216×303
263×370
303×426
426×606

￥33
￥55
￥77
￥88
￥99
￥110
￥165
￥187
￥550

サイズ 枚数 １枚あたりの料金

Ａ２を超えるサイズの加工はできません。

ボリュームディスカウント︓
※はさみ込み作業セルフの場合のみ
①50枚以上５％　②100枚以上10％

定形外の加工（カット・角丸）は１枚￥110

マシン起動まで５分程度お待ち頂きます。

耐久性が落ちる内容物について
①紙以外のもの
②表裏２枚合わせの原稿
③糊で張り合わせたもの
④セロテープで補修したもの
⑤厚みが不揃いなもの
⑥加工マージンのないもの
これらの原稿はお断りする場合があります。

一度加工した原稿は決して元には戻りません。
万が一失敗の場合、内容物の補償はできません。
貴重品のラミネートはお断り致します。
これらのものや貴重な原稿は、一旦コピーして
から加工することをお薦め致します。

お断りする内容物について
①紙幣・有価証券
②１ミリ以上の厚みのあるもの
③0.5ミリ以上凹凸のあるもの
④感熱性のある用紙

どんな印刷物もラミネート加工すれば完全防水で汚れをシャットアウト。さらに内容物をより美しく
見せ、内容の改ざんも防止できます。会員証、メニュー、名札、ＰＯＰなど様々な用途に活躍します。

・感熱紙など、加熱によって変形、変質する内容物の
　加工はお断り致します。
・ラミネート加工が万一失敗した場合、内容物は再生
　不能となります。この場合、同一サイズのものを無償で
　再ラミネートすることで代償と致します。内容物自体に
　対してはいかなる補償も致しませんのでご了承ください。
　従って、貴重品の加工は一切お断り致します。

注文にあたっての重要なご注意注文にあたっての重要なご注意

反射がない（0.10㎜：100μ）

サイズ 枚数 １枚あたりの料金

Ａ４ 216×303 ￥143
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